BP 1177 f 256v 02 ±do 16-11-1385.

Johannes van der After en zijn zoon Sijmon verkochten aan Gheerlacus Boest

een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 12 lopen roggeland van voornoemde Johannes, in Dinther, naast Rodolphus van Dijnther, (2) een huis, tuin en 10 lopen land van voornoemde Sijmon, in Oss, ter plaatse gnd die Voerstraat, tussen kinderen gnd Teijen Kijnderen enerzijds en Hermannus zvw hr Godefridus van Os anderzijds.

Johannes van der After et Sijmon eius filius hereditarie vendiderunt Gheerlaco Boest vitalem pensionem duorum modiorum [siliginis] mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex (dg: bonis) domo et orto et XII lopinatis terre siliginee (dg: sitis) dicti Johannis sitis in parochia de Dijnther (dg: inter hereditatem) contigue iuxta hereditatem Rodolphi de Dijnther atque ex #domo et orto et# decem lopinatis terre dicti Sijmonis sitis in parochia de Os in loco dicto die Voerstraet inter hereditatem liberorum dictorum Teijen Kijnderen ex uno et inter hereditatem Hermanni filii quondam domini Godefridi de Os ex alio ut dicebant promittentes #indivisi# super habita et habenda warandiam (dg: et aliam) et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1177 f 256v 03 ±do 16-11-1385.

Margareta wv Arnoldus Vogelaers en haar kinderen Nijcholaus, Elisabeth, Katherina, Margareta en Batha, verkochten aan Heijlwigis dvw Godefridus van den Haghelaer het deel¹⁵ dat aan voornoemde Margareta gekomen was na overlijden van Ludovicus, bv voornoemde Margareta, in een huis en tuin in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen wijlen Henricus Penninc enerzijds en Henricus voller anderzijds, het hele huis en tuin belast met 3 lopen rogge en een b-erfcijns van 9 schelling 2 penning gemeen paijment. Ze beloofden dat Zanna, minderjarige dv voornoemde Margareta en wijlen Arnoldus Vogelers, afstand zal doen.

Margareta relicta quondam Arnoldi Vogelaers (dg: Ger) Nijcholaus Elisabeth Katherina Margareta Batha et (dg: Za Zanna) eius liberi cum tutore totam partem et omne jus dicte Margarete de morte quondam Ludovici fratris olim dicte Margarete successione advolutas in domo et orto sitis in parochia de Oerscot et in loco dicto Straten inter hereditatem Henrici quondam Penninc ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) Henrici Fullonis ex alio ut dicebant vendiderunt Heijlwigi filie quondam Godefridi van den Haghelaer promiserunt cum tutore warandiam et obligationem (dg: dep ex parte eorum) deponere exceptis tribus lopinis siliginis et hereditario censu novem solidorum et duorum denariorum #communis pagamenti# ex dictis integris domo et orto de jure solvendis et quod ipsi Zannam filiam dictorum Margarete et quondam Arnoldi Vogelers quamcito ad annos pubertatis pervenerit ad opus dicte emptricis facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1177 f 256v 04 ±do 16-11-1385.

Voornoemde koopster beloofde aan voornoemde Margareta verkoopster 25 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Pasen aanstaande (zo 22-04-1386) te betalen.

Dicta emprix promisit dicte Margarete venditrici XXV licht scilt scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 256v 05 ±do 16-11-1385.

Wellinus Roveri, Gerardus Roelen soen en Lambertus Keelbreker beloofden aan hr Henricus Buc, tbv hem en hr Ghisbertus Vuijstinc, Johannes van Edingwerden en hr Zebertus van der Molen, 56½ Brabantse dobbel of de waarde

¹⁵ Zie → BP 1177 f 279r 10 ±do 22-02-1386, verkoop(?) van het deel.

in goud met Lichtmis aanstaande te betalen.

Wellinus Roveri Gerardus Roelen soen et Lambertus Keelbreker promiserunt domino Henrico Buc ad opus sui et ad opus domini Ghisberti (dg: Vust) Vuijstinc Johannis de Edingwerden et domini Zeberti van der Molen seu alterius eorum LVI et dimidium Brabant dobbel seu valorem in auro ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 256v 06 ±do 16-11-1385.

Johannes die Groet verhuurde aan Robbertus van Houthem een kamp, gnd des Groten Hoeve, in Herlaar, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (za 11-11-1385), per jaar voor 18 pond, 16 Hollandse plakken voor 1 pond gerekend¹⁶, met Sint-Martinus te betalen. Robbertus zal in het laatste jaar, na Sint-Remigius (do 01-10-1388), geen heide maaien. Robbertus zal in het laatste jaar geen hekken verwijderen. Robbertus zal in elk van die 3 jaar voor Johannes 1 vracht turf of hooi vervoeren van de plaats gnd Elias Ven naar Den Bosch, naar het woonhuis van voornoemde Johannes. Een brief voor voornoemde Johannes.

Johannes die Groet quendam campum dictum des Groeten Hoeven situm in (dg: parochia de) jurisdictione de Herlaer (dg: iuxta molen hereditatem quondam ..) locavit Robberto de Houthem ab eodem ad spacium trium annorum (dg: a post) post festum Martini proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum pro XVIII libris scilicet XVI Hollant plakken pro qualibet libra computato dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum annorum Martini et primo termino Martini proxime futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere tali condicione quod dictus Robbertus non metet mericam in ultimo dictorum trium annorum post festum Remigii et quod dictus Robbertus non ammovebit nec depo.... (dg: sepes) ultimo dictorum trium annorum sepes dicti campi item quod dictus Robbertus vehet sub suis laboribus et expensis dicto Johanni quolibet dictorum trium annorum unum plaustrum cespitis vel feni (dg: in) #a# loco dicto Elijaes Venne in Buscumducis ad domum dicti Johannis (dg: testes datum supra) ut dictus Robbertus recognovit et promisit. Testes datum supra. Et erit una littera pro dicto Johanne.